

Treleddet Holding ApS

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32076629

Årsrapport for 2018

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2019

Inge Leth
Dirigent

Treleddet Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis.....	11
Noter	13

Treleddet Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Treleddet Holding ApS Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
Telefax	70 30 20 21 (administrator)
CVR-nr.	32076629
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Bestyrelse	Søren Kolbye Sørensen, Formand Mikkel Svenstrup Mads Janus Stougaard
Direktion	Erik Veedfald, Direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 30700228

Treleddet Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i investeringsejendomme gennem dattervirksomheder. Dattervirksomheder forestår driften af ejendommene, hvilket indebærer vedligeholdelse, udvikling og udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 84.655.958, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 336.778.630, og en egenkapital på kr. 336.266.295.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Treleddet Holding ApS

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	-32.123	-17.605
Bruttoresultat		-32.123	-17.605
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	84.696.927	40.362.925
Fiinansielle indtægter	4	124.802	272.507
Finansielle omkostninger	5	-133.648	-278.108
Resultat før skat		84.655.958	40.339.719
Selskabsskat	6	0	0
Årets resultat		84.655.958	40.339.719
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		84.696.927	40.362.925
Overført resultat		-40.969	-23.206
Resultatdisponering		84.655.958	40.339.719

Treleddet Holding ApS**Balance pr. 31. december**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	336.584.175	251.887.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	0	13.707.286
Finansielle anlægsaktiver		336.584.175	265.594.534
Anlægsaktiver		336.584.175	265.594.534
Andre tilgodehavender		0	14.012
Tilgodehavender		0	14.012
Likvide beholdninger		194.455	4.230
Omsætningsaktiver		194.455	18.242
Aktiver		336.778.630	265.612.776

Treleddet Holding ApS**Balance pr. 31. december**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.725.000	1.725.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		84.696.927	91.762.248
Overført resultat		249.844.368	158.123.089
Egenkapital	8	<u>336.266.295</u>	<u>251.610.337</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	500.000	13.982.286
Langfristede gældsforpligtelser		<u>500.000</u>	<u>13.982.286</u>
Anden gæld		12.335	20.153
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.335</u>	<u>20.153</u>
Gældsforpligtelser		<u>512.335</u>	<u>14.002.439</u>
Passiver		<u>336.778.630</u>	<u>265.612.776</u>
Eventualforpligtelser og panthæftelser	9		

Treleddet Holding ApS

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2018	2017
Kostpris primo	160.125.000	160.125.000
Kostpris ultimo	160.125.000	160.125.000
Opskrivninger primo	91.762.248	51.399.323
Årets opskrivninger	84.696.927	40.362.925
Opskrivninger ultimo	176.459.175	91.762.248
Regnskabsmæssig værdi ultimo	336.584.175	251.887.248

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Treleddet ApS	Frederiksberg	100,00	336.584.175	84.696.927
			336.584.175	84.696.927

4. Finansielle indtægter

	2018	2017
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	124.802	272.507
	124.802	272.507

5. Finansielle omkostninger

	2018	2017
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	-133.133	-277.976
Renteudgifter, kreditinstitutter	-515	-132
	-133.648	-278.108

6. Selskabsskat

Der er ikke afsat skat eller udskudt skat som følge af, at selskabet er omfattet af de særlige regler i selskabsskattelovens § 3A for ejendomsselskaber, der som helhed ejes af PAL pligtige.

Treleddet Holding ApS

Noter

7. Nærtstående parter

	2018	2017
Ejendomsselskabet ved Søerne A/S, gæld	0	-13.982.286
Ejendomsselskabet Treleddet ApS, tilgodehavende	0	13.707.286
Juristernes og Økonomernes Pensionskasse, gæld	-500.000	0
	-500.000	-275.000

Renteomkostningerne på ovennævnte gæld:

Renteomkostninger, Ejendomsselskabet ved Søerne A/S	-128.346	-277.976
Renteindtægter, Ejendomsselskabet Treleddet ApS	124.802	272.507
Renteomkostninger, Juristernes og Økonomernes Pensionskasse	-4.787	0
	-8.331	-5.469

Selskabet er 100% ejet af Ejendomsselskabet ved Søerne A/S, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg, som ejes af Juristernes og Økonomernes Pensionskasse, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Juristernes og Økonomernes Pensionskasse har til hensigt at tilsikre, at likviditeten i ejendomselskaberne er tilstrækkelig til at opfylde selskabernes forpligtelser.

Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for den ultimative modervirksomhed Juristernes og Økonomernes Pensionskasse, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

8. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	1.725.000	91.762.248	158.123.089	251.610.337
Forslag til årets resultatdisponering	0	84.696.927	-40.969	84.655.958
Egenkapital ultimo	1.725.000	176.459.175	158.082.120	336.266.295

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

9. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Der er ikke afsat udskudt skat som følge af, at selskabets datterselskab siden 2010 er omfattede af de særlige regler i selskabsskattelovens § 3a for ejendomsselskaber, der som helhed ejes af PAL-pligtige. Såfremt datterselskabet ikke længere opfylder disse betingelser, vil der påhvile datterselskabet en samlet skatteforpligtelse på t.kr. 29.431. Som følge af at selskabet er et moderselskab vil den samlede skatteforpligtelse have påvirkning på indregning af resultatandelene i selskabet, såfremt datterselskabet ikke længere opfylder betingelserne.

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen